
Старт (07:00-08:00), Калининград, АЗС "Лукойл" на Суворова 0,0 0,0

Шоссейное 2,5 2,5

Прибрежный 5,5 8,0

Ушаково 7,0 15,0

Ладушкин, ж/д пути 7,9 22,9

Пятидорожное, налево на ул.Победы 9,1 32,0

Новоселово 5,5 37,5

Пересечение "Берлинки", прямо на Приграничный 1,2 38,7

Налево на Приграничный 1,9 40,6

Приграничный 2,2 42,8

Корнево, направо на Багратионовск 8,6 51,4

Направо на Пограничное 9,1 60,5

Налево на Пограничное 3,5 64,0

Пограничное 1,4 65,4

Направо на Багратионовск 0,8 66,2

Долгоруково 4,1 70,3

Нагорное 4,5 74,8

КП 1 (09:21-12:20), Багратионовск, выезд из города по ул.Коммунальной 5,2 80,0

Прямо на Домново 1,7 81,7

Большое Озерное 1,5 83,2

Ягодное 6,6 89,8

Домново, направо на Правдинск 5,1 94,9

Налево на Ермаково 1,7 96,6

Ермаково, налево на Правдинск 5,9 102,5

Правдинск, по главной дороге 5,5 108,0

Направо на Железнодорожный 2,2 110,2

Налево на Дружбу 0,4 110,6

Курортное 6,9 117,5

Дружба, направо на Железнодорожный 6,1 123,6

Костромино 4,9 128,5

Липняки 7,0 135,5

Направо на Правдинск 4,4 139,9

КП 2 (11:09-16:24), Железнодорожный, разворот 1,1 141,0

Прямо на Крылово 0,2 141,2

Ж/д пути 1,1 142,3

Вишневое 0,9 143,2

Зверево 4,3 147,5

Крылово 9,7 157,2

Направо на Озерск 7,2 164,4

Мальцево 9,1 173,5

Заозерное, прямо на Озерск 8,1 181,6

Львовское 9,1 190,7

КП 3 (12:51-20:16), Озерск, направо на Голдап 4,3 195,0

Ушаково 2,5 197,5

Яблоновка 7,8 205,3

Гаврилово 6,2 211,5



Плавни 5,5 217,0

Налево на Гусев 2,9 219,9

Смирново 9,1 229,0

Направо на Чистые Пруды 4,3 233,3

Чистые Пруды, налево на Нестеров 9,4 242,7

Прямо на Нестеров, ж/д пути 0,8 243,5

Налево на Нестеров 5,2 248,7

Знаменка 0,8 249,5

Ж/д пути 2,1 251,6

Ильинское 0,4 252,0

Ильюшино 8,5 260,5

Нестеров, налево через ж/д пути 7,7 268,2

КП 4 (15:02-00:56), Нестеров, направо на Краснознаменск 0,8 269,0

Первомайское 1,0 270,0

Высокое, направо на Краснознаменск 8,9 278,9

Добровольск, прямо на Краснознаменск 7,3 286,2

Новоуральское 4,8 291,0

Шейкино 9,7 300,7

Краснознаменск, налево на Неман по объездной дороге 4,3 305,0

КП 5 (16:12-03:24), Краснознаменск 1,0 306,0

Налево на Неман 0,8 306,8

Алексеевка 10,4 317,2

Калачеево, налево на Маломожайское 3,6 320,8

Игнатово 3,2 324,0

Маломожайское, движение по главной дороге 2,0 326,0

Прямо на Гривино 3,0 329,0

Березовка 0,6 329,6

Гривино 8,7 338,3

Направо на Ульяново 2,4 340,7

Ульяново, налево на Черняховск 1,7 342,4

Михайловка 2,6 345,0

Придорожное 7,1 352,1

Привольное 6,9 359,0

Нагорное 5,0 364,0

Ж/д пути 3,5 367,5

Налево на Черняховск 1,6 369,1

Направо на ул.Замковую 2,6 371,7

Направо на ул.Калининградскую 0,6 372,3

КП 6 (16:12-03:24), Черняховск, спортзал, разворот 0,7 373,0

Направо на ул.Победы, ул.Железнодорожную 0,3 373,3

Направо под мостом на Правдинск 1,0 374,3

Направо на Правдинск 3,4 377,7

Тельманово 5,7 383,4

Свобода, прямо на Правдинск 4,3 387,7

Володаровка, по главной дороге 5,3 393,0

Направо на Мозырь 11,4 404,4



Северный 6,3 410,7

Мозырь, направо на Знаменск 2,9 413,6

Ж/д пути 1,1 414,7

Гусево 1,8 416,5

Прямо на Знаменск 5,2 421,7

Ново-Бобруйск, прямо на Знаменск 6,9 428,6

Суходолье 8,7 437,3

Знаменск, ж/д пути 5,4 442,7

Поворот направо 0,6 443,3

Прудное 3,2 446,5

Пересечение А-229 1,0 447,5

Зорино 0,5 448,0

Ершово 5,0 453,0

Налево на Красное 8,3 461,3

Красный Бор, направо на Саранское 4,6 465,9

Саранское, налево на Полесск 4,8 470,7

Шолохово, ж/д пути 2,1 472,8

Полесск, ж/д пути 8,9 481,7

КП 7 (21:52-15:08), Полесск, АЗС "Сургутнефтегаз" 0,3 482,0

Налево на Ивановку 0,7 482,7

Зеленое 2,8 485,5

Ивановка 7,3 492,8

Налево на Гвардейск 5,1 497,9

Славинск, направо на Демидово 0,9 498,8

Демидово, налево на Осиновку 6,0 504,8

Осиновка, направо на Заречье 1,5 506,3

Веселовка 6,4 512,7

Заречье, налево на Калининград 2,7 515,4

Пруды 5,1 520,5

Доброе 4,8 525,3

Направо на Константиновку 1,7 527,0

Ярославское 4,0 531,0

Налево на Гурьевск 2,4 533,4

Константиновка, направо на Космодемьянское 1,6 535,0

Космодемьянское 3,0 538,0

Поворот налево 2,0 540,0

Направо на Каширское 4,9 544,9

Лазовское 2,6 547,5

Жемчужное, налево на Храброво 6,7 554,2

КП 8 (00:20-20:04), Некрасово, прямо на Храброво 1,8 556,0

Направо, на Луговское 4,7 560,7

Луговское, налево на Вербное 1,3 562,0

Вербное 4,6 566,6

Сосновка, налево на Калининград 2,3 568,9

Направо на Светлогорск 2,9 571,8

Налево на Коврово 6,9 578,7



Коворово 0,3 579,0

Сиренево 7,0 586,0

Свободное 5,3 591,3

Холмогоровка, налево на Калининград 4,0 595,3

Под мостом 4,1 599,4

Финиш (1.01:48-1.23:00), Калининград, стоянка магазина "Eurospar" 0,6 600,0


